



KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN

REGIONAL OFFICE IIT CAMPUS CHENNAI -600036

शिक्षकों के लिए वॉक इन इंटरव्यू

केन्द्रीय विद्यालय के चेन्नई क्लस्टर (के वि आई आई टी, के वि सी एल आर आई, के वि आइलैंड ग्राँड्स) सत्र 2017-18 के लिए अनुबंध के आधार पर विशुद्ध रूप से शिक्षकों की नियुक्ति हो रही है। योग्य उम्मीदवार प्रमाण पत्र की मूल एवं सत्यापित प्रति के साथ दिनांक 09.03.2017 से 11.03.2017 तक 8.45 पूर्वाह्न से 12.30 अपराह्न तक वॉक इन इंटरव्यू में भाग ले सकते हैं। कोई यात्रा भत्ता /दैनिक भत्ता वॉक इन इंटरव्यू के लिए नहीं दिया जाएगा।

दिनांक /दिवस	इंटरव्यू का पद	स्थान
09.03.2017/गुरुवार	प्रशिक्षक - खेल-कूद ,कला एवं हस्तकला, संगीत एवं नृत्य,डाटा एंट्री ऑपरेटर, कम्प्यूटर अनुदेशक	केंद्रीय विद्यालय आइलैंड ग्राँड्स-600 002 दूरभाष : 044-25360191
10.03.2017/शुक्रवार	योग शिक्षक, डॉक्टर, पूर्णकालिक नर्स , कौंसलर, क्षेत्रीय भाषा (तमिल) और विदेशी भाषा शिक्षक (जर्मन को छोड़कर)	केंद्रीय विद्यालय सी एल आर आई अड्यार-600 020 दूरभाष : 044-24421219
11.03.2017/शनिवार	प्राथमिक शिक्षक/ प्रशिक्षित स्नातक शिक्षक/स्नातकोत्तर शिक्षक -सभी पदों के लिए	केंद्रीय विद्यालय, आई आई टी, चेन्नई-600 036 दूरभाष : 044-22570907

सभी पदों के लिए योग्यता एवं पारिश्रमिक के वि सं वेबसाइट में उल्लिखित है।



KENDRIYA VIDYALAYA SANGATHAN

REGIONAL OFFICE IIT CAMPUS CHENNAI -600036

WALK IN INTERVIEW FOR TEACHERS

Teachers wanted for Kendriya Vidyalaya of Chennai Cluster of Schools (KV IIT, KV CLRI, KV Island Grounds) purely on Contractual basis for the session 2017-18. Eligible candidates can appear for walk-in-interview with original and attested copies of certificates at the Venues mentioned below from 09.03.2017 to 11.03.2017 from 08:45am to12:30pm. No TA/ DA is admissible for attending the Interview.

Date/ Day	Interview for the post of	Venue
09.03.2017/ Thursday	Coaches for Games and Sports, Arts and Crafts and Music and Dance, Data Entry Operators, Computer Instructors.	KV Island Grounds, Chennai-02 Phone No:044-25360191
10.03.2017/ Friday	Yoga teachers, Doctor, FullTime Nurse, Counselor, Regional Language (Tamil) and Foreign Language teachers except German.	KVCLRI, Adyar, Chennai-20 Phone No:044-24421219
11.03.2017/ Saturday	Primary Teachers/ Trained Graduate Teachers/ Post Graduate Teachers-For all posts.	KV IIT, IIT Campus, Guindy, Chennai-36 Phone No:044-22570907

Qualification and remuneration for all the posts is as mentioned in KVS website See www.kvsangathan.nic.in for further details.